
 

 

UCHWAŁA NR VI/47/2019 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Lipinki Łużyckie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji, stanowiących podstawę określenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

§ 2. 1. Poza formą tradycyjną dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych 

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie 

dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, 

wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180). 

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej lub poczty elektronicznej. 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 

o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 753 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/95/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości zamieszkałej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 lipca 2019 r.

Poz. 1942



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

POŁOŻONYCH NA OBSZARZE GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

Podstawa prawna: ustawa z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm. ) 
Składający: formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu a także innych podmiotów władających nieruchomością. 
Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych. W terminie14 dni od dnia wystąpienia zmiany 

danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji. 
Miejsce i organ 

właściwy do składania 

deklaracji: 

Wójt Gminy Lipinki Łużyckie 

ul. Główna 9 

68-213 Lipinki Łużyckie 

WYPEŁNIAC DRUKOWANYMI LITERAMI 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1. Cel złożenia deklaracji (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ pierwsza deklaracja 

□ zmiana danych zawartych w deklaracji                                                              data  01-……..-……… 

                                                                                                                                                                               (dzień, miesiąc, rok) 
B. PODMIOT ZOBOWĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
2. Rodzaj podmiotu (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
□ właściciel nieruchomości                     □ współwłaściciel nieruchomości        □ użytkownik wieczysty                                                 □ zarządca 

nieruchomości                       □ najemca, dzierżawca                         □ inny podmiot  
C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
NAZWISKO/NAZWA PEŁNA (niepotrzebne skreślić) PIERWSZE IMIĘ/ DRUGIE IMIĘ 

 

 
IDENTYFIKATOR REGON PESEL 

 

 
NR TELEFONU ADRES EMAIL 

 

 

C.1 ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY (nie potrzebne skreślić) 
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

 

 
GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU 

 

 
MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU 

 

 
MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1942



NR GEODEZYJNY DZIAŁKI/DZIAŁEK, OBRĘB (wypełnić w przypadku braku numeru domu) 

 

 

 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości odpady komunalne będą zbierane w następujący sposób* (zaznaczyć 

właściwy kwadrat) 

 

□ SELEKTYWNIE                                       □ NIESELEKTYWNIE 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości znajduje się kompostownik 

 

□ TAK                                    □ NIE 

 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

 

x 

  

= 

 

liczba osób 
zamieszkujących 

nieruchomość 

stawka opłaty 
uchwalona przez Radę Gminy 

Lipinki Łużyckie 

wysokość opłaty 
(należy podać w PLN) 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJACEGO 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Składając niniejszą deklarację oświadczam, że dane w niej zawarte są zgodne ze stanem 

rzeczywistym. 

………………………………………………..                  …………………………………………… 

(miejscowość i data)                                                                                       (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1942



 

H.  ADNOTACJE URZĘDU 

 

 

 

 

Objaśnienia :   

* zgodnie z Regulaminem Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

1. Przez nieruchomości zamieszkałe należy rozumieć nieruchomości na których, stale lub czasowo 

zamieszkują mieszkańcy, niezależnie od czasowych nieobecności związanych np. z  leczeniem czy 

wypoczynkiem. 

2. Deklarację składa  właściciel nieruchomości, przez którego rozumie się także współwłaścicieli, 

użytkowników  wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością (np. posiadacz samoistny, posiadacz zależny). 

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną 

własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę 

mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową. 

3. W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości, ich właściciel lub zarządca zobowiązany jest 

złożyć odrębną deklarację dla każdej nieruchomości. 

W części E należy złożyć oświadczenie w jaki sposób będą gromadzone odpady poprzez zaznaczenie 

właściwego kwadratu.  Poprzez  zbieranie odpadów w sposób posegregowany należy rozumieć zbieranie  

odpadów komunalnych  zgodne z zasadami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie. 

W części F wyliczenie wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi  iloczyn liczby mieszkańców faktycznie zamieszkujących podanych w  pkt. 19 oraz miesięcznej 

stawki ustalonej uchwałą Rady Gminy Lipinki Łużyckie w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W części H właściciel nieruchomości zamieszcza informację o zmianach typu (powód zmniejszenia 

w deklaracji  liczby osób zamieszkałych) 

Opłatę należy uiścić bez uprzedniego wezwania w Kasie  Urzędu Gminy lub na konto bankowe  

nr 25 1020 5460 0000 5202  0005 9717 w terminie do 15 dnia każdego m-c, którego obowiązek ponoszenia 

opłaty dotyczy. 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 

Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy w Lipinkach Łużyckich (ul. Główna 9,  

68-213 Lipinki Łużyckie, telefon kontaktowy 68 3626230 adres email: gmina@lipinki-luzyckie.pl) 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów 

komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu 

realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. U. z 2018 r., poz. 1454 ze 

zm). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1942



4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1942


		2019-07-08T14:42:11+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




